

**OBRA:** NOMBRE DE LA OBRA: MANTENIMIENTO DE CANAL DE DISPOSICION FINAL DE AGUA TRATADA EN PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES  
 UBICACION: CABECERA MUNICIPAL  
 MUNICIPIO: SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.  
 CONTRATO: NUMERO DE CONTRATO: MSC-R33-FISM-AD1/S6/03/OA-01-19

FECHA: 03/06/2019

**FINIQUITO TÉCNICO**

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION 1		ESTIMACION 2 Y FINIQUITO	
						CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
1000.00									
1001.00	DESPLAZAMIENTO POR MEDIOS MANUALES DEL AREA DE TRABAJO PARA DEFINIR SECCION DE PROYECTO	M2	3750.00	\$ 8.35	\$ 31,312.50	2,037.00	\$ 17,008.95	1,713.00	\$ 14,303.55
1002.00	EXCAVACION PARA DESASOLVE CON MAQUINA EXCAVADORA EN ARROYO, DESCARGA LIBRE DE MATERIAL SATURADO, PROFUNDIDAD DE 2.00 M, INCLUYE OPERACION, FLETES, MANIOBRAS, EQUIPO DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO P.U.O.T.	M3	6250.00	\$ 37.53	\$ 234,562.50	3,395.00	\$ 127,414.35	2,855.00	\$ 107,148.15
1003.00									
1004.00									
1005.00									
1006.00									
1007.00									

SUBTOTAL \$ 285,875.00  
 IVA \$ 42,540.00  
 TOTAL \$ 308,415.00



ALFONSO RAMÍREZ CHARRÉ  
 CONTRATISTA

ING. JUAN PAULO ROSAS CHAVERO  
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL Y OBRAS PUBLICAS  
 AUTORIZO

\$ 144,423.30  
 \$ 23,107.73  
 \$ 167,531.03  
 \$ 121,451.70  
 \$ 19,432.27  
 \$ 140,883.97